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EQUIPO DIRECTIVO 

CARGO        NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

Directora  María Olga Lagos  m.lagos@colegiosanlucas.com 

Directora Académica  Karen Sarmiento k.sarmiento@colegiosanlucas.com 

Directora de Convivencia Escolar  Renata Aurra r.aurra@colegiosanlucas.com 

Director de Formación  Daniel Araya d.araya@colegiosanlucas.com 

Administradora  Viviana Concha v.concha@colegiosanlucas.com 

Coordinador de Desarrollo comunitario y Pastoral  Manuel Useche  m.useche@colegiosanlucas.com  

Inspector General  Claudio Gutiérrez c.gutierrez@colegiosanlucas.com 

Coordinadora Ciclo Pre básica  Valeska Villasmil v.villasmil@colegiosanlucas.com 

Coordinador 1° Ciclo (1° a 4° básico)  Raúl Díaz r.diaz@colegiosanlucas.com 

Coordinador 2° Ciclo (5° a 8° básico)  Ana González a.gonzalez@colegiosanlucas.com 

Coordinador 3° Ciclo (I° a IV° medio)  David Gutiérrez d.gutierrez.faundes@colegiosanlucas.com 

Coordinadora PIE  Daniela Barra d.barra@colegiosanlucas.com 

EQUIPO DE CONVIVENCIA ESCOLAR Y FORMACIÓN 

CARGO NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

Informaciones Generales Diana Madrid secretaria@colegiosanlucas.com 

Coordinadora convivencia Escolar I ciclo Andrea Acuña  a.acuña@colegiosanlucas.com  

Coordinadora convivencia Escolar II ciclo Rita Concha r.concha@colegiosanlucas.com 

Coordinadora convivencia Escolar III ciclo Javiera Padilla j.padilla@colegiosanlucas.com 

Psicóloga PK° a 4° básico  Yennifer Carmona  y.carmona@colegiosanlucas.com 

Psicóloga 5° a 8° básico  Julissa Castillo  j.castillo@colegiosanlucas.com 

Psicóloga I° a IV° medio  Sebastián Zuloaga  s.zuloaga@colegiosanlucas.com 

Inspectora de Prebásica   Carla Yurguevic  c.yurguevic@colegiosanlucas.com  

Inspectora de I° ciclo  Alejandra Ñancucheo  a.nancucheo@colegiosanlucas.com 

Inspectora de II° ciclo  Carol Maureira  c.maureira@colegiosanlucas.com 

Inspectora de III° ciclo  Gabriela Díaz  g.diaz@colegiosanlucas.com 

Inspectora de apoyo I° ciclo  Celeste Acevedo  c.acevedo@colegiosanlucas.com 

Inspectora de apoyo II° ciclo  Georgina Caro  g.caro@colegiosanlucas.com 

Inspectora de apoyo III° ciclo  Loreto Cartes  l.carter@colegiosanlucas.com 

Psicopedagoga  Pamela Fuentes  p.fuentes@colegiosanlucas.com 

 Asistente Social I° ciclo Jorge Martínez j.martinez@colegiosanlucas.com 

 Asistente Social II° ciclo Constanza Díaz  c.diaz@colegiosanlucas.com 

 Asistente Social III° ciclo Geraldine Berrios g.berrios@colegiosanlucas.com 

Orientadora PK° a 4° básico Carla Menares c.menares@colegiosanlucas.com 

Orientadora 5° básico a 8° medio Camila Cortes c.cortes@colegiosanlucas.com 

Orientadora I° medio a IV° medio Marcela Toro m.toro@colegiosanlucas.com 

Enfermería Daniel Meneses d.meneses@colegiosanlucas.com 
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